
Página: 1 / 2

Nr.:   148/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

208/2024

18/12/2024

E-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br  Site: https://www.boavistadoincra.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - Centro - Boa Vista do Incra
CEP: 98120-000 CNPJ: 04.215.199/0001-26 Telefone: (55) 3613-1205

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/12/2024
Dispensa de licitação
148/2024 - DL
208/2024

O objeto da presente contratação é a aquisição de caderno pedagógico - planner
personalizado para atender os profissionais da Educação utilizando-o para melhor
planejamento e organização de suas atividades pedagógicas e administrativas.

Participante: RHANDRIELLI DOS SANTOS 02961627010

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 1 - Caderno Pedagógico - Planner, com a Capa e contra-capa em

capa-dura laminado, medindo 18 x 25 cm, arame de encadernação
wire o, com no mínimo 200 páginas e porta-folhas. - Caderno
Pedagógico - Planner, com a Capa e contra-capa em capa-dura
laminado, medindo 18 x 25 cm, arame de encadernação wire o,
com no mínimo 200 páginas e porta-folhas. Contendo:
Dados pessoais.
Contatos.
Logins e senhas.
Calendário escolar
Horário escolar, com espaço para escola, turma e dias da semana
Lista relação de alunos (espaço para 4 turmas)
Eventos no ano
Relatório de ocorrências
Pauta Reuniões.
Projetos
Planejamento mensal com planner semanal
Resumos de avaliações por trimestre  (espaço para 4 turmas)
Acompanhamento  de alunos
Anotações, com lugar para pôr a data na borda superior e linhas.

20,000 UN 78,00 1.560,00

Marca:
2 2 - Caderno Pedagógico - Planner, com a Capa e contra-capa em

capa-dura laminado, medindo 18 x 25 cm, arame de encadernação
wire o, com no mínimo 200 páginas e porta-folhas. - Caderno
Pedagógico - Planner, com a Capa e contra-capa em capa-dura
laminado, medindo 18 x 25 cm, arame de encadernação wire o,
com no mínimo 200 páginas e porta-folhas. Contendo:
Dados pessoais.
Contatos.
Logins e senhas.
Calendário escolar
Horário escolar, com espaço para escola, turma e dias da semana
Lista relação de alunos (espaço para 8 turmas)
Eventos no ano
Relatório de ocorrências
Pauta Reuniões.
Projetos

20,000 UN 78,00 1.560,00

Sistema: Compras -  Usuário: renata-leao. Emissão: 18/12/2024, às 10:23:36. Protocolo: d752815f-72db-4da2-ae06-197f2c193c37



Página: 2 / 2

Planejamento mensal com planner semanal
Resumos de avaliações por trimestre  (espaço para 8 turmas)
Acompanhamento  de alunos
Anotações, com lugar para por a data na borda superior e linhas.
Marca:

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 3 - Caderno Pedagógico - Planner, com a Capa e contra-capa em

capa-dura laminado, medindo 18 x 25 cm, arame de encadernação
wire o, com no mínimo 200 páginas e porta-folhas. - Caderno
Pedagógico - Planner, com a Capa e contra-capa em capa-dura
laminado, medindo 18 x 25 cm, arame de encadernação wire o,
com no mínimo 200 páginas e porta-folhas. Contendo:
Dados pessoais.
Contatos.
Logins e senhas.
Calendário escolar
Horário escolar, com espaço para escola, turma e dias da semana
Lista relação de alunos (espaço para 2 turmas)
Eventos no ano
Relatório de ocorrências
Pauta Reuniões.
Projetos
Planejamento mensal com planner semanal
Resumos de avaliações por trimestre  (espaço para 2 turmas)
Acompanhamento  de alunos
Anotações, com lugar para por a data na borda superior e linhas.

27,000 UN 78,00 2.106,00

Marca:
4 4 - Caderno Pedagógico - Planner, com a Capa e contra-capa em

capa-dura laminado, medindo 18 x 25 cm, arame de encadernação
wire o, com no mínimo 200 páginas e porta-folhas. - Caderno
Pedagógico - Planner, com a Capa e contra-capa em capa-dura
laminado, medindo 18 x 25 cm, arame de encadernação wire o,
com no mínimo 200 páginas e porta-folhas. Contendo:
Dados pessoais.
Contatos.
Logins e senhas.
Calendário escolar
Horário escolar, com espaço para escola, turma e dias da semana
Eventos no ano
Pauta Reuniões.
Projetos
Planejamento mensal com planner semanal
Anotações, com lugar para pôr a data na borda superior e linhas.

45,000 UN 78,00 3.510,00

Marca:
Total do Participante: 8.736,00

Total Geral: 8.736,00

Assinatura do Responsável

18/12/2024Boa Vista do Incra,

Cleber Trenhago

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: renata-leao. Emissão: 18/12/2024, às 10:23:36. Protocolo: d752815f-72db-4da2-ae06-197f2c193c37


